TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
             THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐỀ NGHỊ MANG THIẾT BỊ, CÔNG CỤ RA CỔNG
   Kính gửi: Đội Bảo Vệ Trường
   Họ tên: …………………………………………………Số phone………………………
   Đơn vị: …………………………………………………………………………………..
   Nội dung:………………………………………………………………………………
Đề nghị Đội Bảo Vệ Trường cho mang ra cổng Trường các thiết bị, công cụ như sau:
	TT
	Loại thiết bị, công cụ
	Số lượng
	Ghi chú

                                                                                                          Ngày     tháng     năm
	Bảo Vệ Trường
	Phòng Thiết Bị Vật Tư
	Trưởng (phó) đơn vị
	Người đề nghị

……………………………………………………………………………………………………………............................................
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
             THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
[bookmark: _GoBack]ĐỀ NGHỊ MANG THIẾT BỊ, CÔNG CỤ RA CỔNG
   Kính gửi: Đội Bảo Vệ Trường
   Họ tên: …………………………………………………Số phone………………………
   Đơn vị: …………………………………………………………………………………..
   Nội dung:………………………………………………………………………………
Đề nghị Đội Bảo Vệ Trường cho mang ra cổng Trường các thiết bị, công cụ như sau:
	TT
	Loại thiết bị, công cụ
	Số lượng
	Ghi chú

                                                                                                          Ngày     tháng     năm
	Bảo Vệ Trường
	Phòng Thiết Bị Vật Tư
	Trưởng (phó) đơn vị
	Người đề nghị